
Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.
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 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO: WCZ078

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO: 10024324388 ESTADO DEL VEHÍCULO: ACTIVO

TIPO DE SERVICIO: Público CLASE DE VEHÍCULO: CAMPERO

Información general del vehículo

MARCA: FORD LÍNEA: ECOSPORT

MODELO: 2014 COLOR: BLANCO ARTICO

NÚMERO DE SERIE: 9BFZB65F4E8885142 NÚMERO DE MOTOR: AOJAE8885142-

NÚMERO DE CHASIS: 9BFZB65F4E8885142 NÚMERO DE VIN: 9BFZB65F4E8885142

CILINDRAJE: 1999 TIPO DE CARROCERÍA: WAGON

TIPO COMBUSTIBLE: GASOLINA FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):  27/12/2013

AUTORIDAD DE TRÁNSITO: SECRETARIA DE MOVILIDAD MUNICIPAL
DE CHIA

GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD: NO

CLÁSICO O ANTIGUO: NO REPOTENCIADO: NO

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN MOTOR

REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN CHASIS

REGRABACIÓN SERIE (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN SERIE

REGRABACIÓN VIN (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO): NO PUERTAS: 4

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de poliza Fecha expedición Fecha inicio de vigencia Fecha fin de vigencia Entidad expide SOAT Estado

14572900066400  12/05/2021  13/05/2021  12/05/2022 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 
VIGENTE

77598967  14/01/2020  10/01/2020  09/01/2021 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR  NO VIGENTE

14509800000700  26/12/2018  27/12/2018  26/12/2019 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO VIGENTE

38041080  22/12/2017  27/12/2017  26/12/2018 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO VIGENTE

19019844  26/12/2016  27/12/2016  26/12/2017 SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.  NO VIGENTE

   

   

   

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de póliza Fecha expedición Fecha inicio de vigencia Fecha fin de vigencia Entidad que expide Tipo de póliza Estado Detalle

03730101020068  04/06/2021  04/06/2021  20/04/2022 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil Extracontractual 
VIGENTE Detalle

03731101021443  04/06/2021  04/06/2021  20/04/2022 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil Contractual 
VIGENTE Detalle

03730101019897  05/05/2020  05/05/2020  20/04/2021 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil Extracontractual  CANCELADA Detalle

03731101021270  05/05/2020  05/05/2020  20/04/2021 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil Contractual  CANCELADA Detalle

   
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Número de póliza Fecha expedición Fecha inicio de vigencia Fecha fin de vigencia Entidad que expide Tipo de póliza Estado Detalle

03730101019779  06/05/2019  06/05/2019  20/04/2020 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil Extracontractual  INACTIVA Detalle

03731101021151  06/05/2019  06/05/2019  20/04/2020 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil Contractual  INACTIVA Detalle

03730101019681  20/04/2018  20/04/2018  20/04/2019 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil Extracontractual  CANCELADA Detalle

03731101021052  20/04/2018  20/04/2018  20/04/2019 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil Contractual  CANCELADA Detalle

03730101019629  19/04/2017  20/04/2017  20/04/2018 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil Extracontractual  INACTIVA Detalle

03731101020999  19/04/2017  20/04/2017  20/04/2018 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil Contractual  INACTIVA Detalle
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   

   

   

   

   

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo Revisión Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente Nro. certificado Información consistente Acciones

REVISION TECNICO-MECANICO  14/05/2021  14/05/2022 CDA DE CALI SI 152780640 SI

REVISION TECNICO-MECANICO  21/12/2019  21/12/2020 PREVICAR S.A.S NO 144937072 NO

REVISION TECNICO-MECANICO  22/12/2018  22/12/2019 ITAC S.A.S. - SUR CDA NO 139275445 SI

REVISION TECNICO-MECANICO  22/12/2017  22/12/2018 CDA AUTOLISTO DEL VALLE SAS NO 133840029 SI

REVISION TECNICO-MECANICO  22/12/2016  22/12/2017 CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR LA AUTOPISTA S.A.S NO 128567792 SI

  

 

 

 

 

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

Solicitudes

Información Blindaje

Certificado de revisión de la DIJIN

Certificado de desintegración física

Compromiso de desintegración física total y Pólizas de Caución

Tarjeta de Operación

EMPRESA AFILIADORA: GLOBAL CARS S.A.S MODALIDAD DE TRANSPORTE: PASAJEROS

MODALIDAD DE SERVICIO: ESPECIAL RADIO DE ACCIÓN: NACIONAL

FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):  01/08/2021 FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AAAA):  01/08/2023

NRO. TARJETA DE OPERACIÓN: 250587 ESTADO: TARJETA DE OPERACION ACTIVA

Limitaciones a la Propiedad

 Garantías a Favor De

 Garantías Mobiliarias (Registro de la garantía en el RNGM por parte de RUNT / Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga INVC (15%)

 Normalización y Saneamiento

 Vehículo a desintegrar por proceso de normalización

Permiso de circulación restringida (PCR)


